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Скопје, октомври 2012 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлуката за  утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица А дел од Блок 4, општина Аеродром, Скопје
Се објавува Одлуката за  утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица А дел од Блок 4, општина Аеродром, Скопје, донесена на седумдесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2012 година.
Број 08-9142/1                                                                                               Градоначалник 30 октомври 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 69/06, 137/07, 151/07, 118/08, 91/09, 124/10, 14/11, 18/11, 53/11), а согласно член 16 став1 точка 1 и 24 став 1 точка 6  од Статутот на Општина Аеродром Аеродром  - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012)Советот на Општина Аеродром на седумдесетата седница одржана на 29.10.2012 година донесе

О Д Л У К А 
за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на  

Детален урбанистички план за локалитет „Скопјанка“  Урбана единица „А“  дел од Блок 4 Општина Аеродром - Скопје

Член 1

Со оваа одлука се утврдува Нацрт за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица А дел од Блок 4, општина Аеродром, Скопје. 

Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица А дел од блок 4, општина Аеродром, Скопје, ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05, 69/06, 137/07, 151/07, 118/08, 91/09, 124/10, 14,11, 18/11 и 53/11), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 63/12). 

Член 2

Просторот за кој се утврдува Нацртот за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица “А“ дел од Блок 4, општина Аеродром, Скопје е со вкупна површина на планскиот опфат од 1.24 ха и е во рамките на следните граници:

На североисток-  осовина на  ул. „Владимир Комаров“

На југоисток      -  осовина на ул. „2а“, 
На југозапад      -  осовина на ул. „Бојмија“

На северозапад-  осовина на ул.  „улица 1“ 
Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 





          површина  1.24 (ха)     


А Домување 
А2-Домување во станбени згради                                                           3540.05 м2      
В-Јавни институции 
В1-Образование и наука                                                                            5156.70 м2       

Д Зеленило и рекреација                                                                                  
Д2- Заштитно зеленило                                                                                  86.50 м2                                            
Е Инфраструктура        

                 

Е2 –комунална супраструктура                                                                 1183.80 м2                                                                             
Е1-комунална инфраструктура-(сообраќај-комуникации)                           2432.95 м2           

Вкупен плански опфат 





          1.24 ха

Број на блокови 





               Дел од Блок 4

Вкупна површина на дел од блок 4                                                     12400.00 м2            

Вкупна површина на градежни парцели
                                           9880.55 м2           

Вкупна површина предвидена за градба
                                           4674.65 м2
Вкупна бруто развиена површина                                                       24390.60 м2
Зеленило (заштитно)                                                                                  86.50 м2 
Комуникации (сообраќајници+тротоари)                                              2432.95 м2                                             
Процент на изграденост
                                                                    37.7 %


                     
Коефициент на искористување                                                               1.96

           
Височина до венец
                     H=3.0м’, 16.0м’, 22.0м’              П, П+3, П+6+Пк
Планирани паркинг места 





         295
+постојни гаражи 36
Член 3
Документациона основа 

Текстуален дел

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
Воведен дел...............................................................................................
1. Географско и геодетско одредување на подрачјето на 

планскиот опфат .................................................................................................


2. Историјат на планирањето.................................................................................

3. Природни чинители............................................................................................

4. Создадени вредности........................................................................................

5. Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд и вкупна

физичка супраструктура ....................................................................................


Намена на просторот............................................................................................

Состојба на градежен фонд.................................................................................

Население.............................................................................................................

Сообраќај...............................................................................................................

6. Инвентаризација и снимање на постојни споменични целини и

градби од културно-историско значење .........................................................

7. Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура ..


Хидротехничка инфраструктура..........................................................................

Водоснабдување....................................................................................................

Канализација..........................................................................................................

Фекална канализација...........................................................................................

Атмосферска канализација...................................................................................

Електроенергетска мрежа....................................................................................


Телефонска мрежа...............................................................................................


Топлификациона мрежа .....................................................................................

8. Инвентаризација и снимање на бесправно изградени градби....................

9. Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план......

10. Анализа на можностите за просторен развој.................................................

11. Извод од план од повисоко ниво......................................................................

12. Нумерички показатели........................................................................................

ГРАФИЧКИ ДЕЛ
01
Извод од ГУП на град Скопје од 2001..........................................
1/1000

02
Извод од ДУП од 2007 ..................................................................
1/1000

03
Ажурирана геодетска подлога......................................................
1/1000

04
Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд и 


вкупна физичка супраструктура....................................................
1/1000

05
Инвентаризација и снимање на комунална инфраструктура.......
1/1000

06
Инвентаризација и снимање на бесправно изградени градби...
1/1000
Планска документација

Текстуален дел

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

1. Вид на планот.......................................................................................................

2. Географска и геодетска местоположба...........................................................

3. Извод од план од повисоко ниво......................................................................

4. Планска програма...............................................................................................

5. Плански концепт .................................................................................................

6. Плански решенија за градба..............................................................................

7. Економско образложение...................................................................................

8. Општи услови за изградба.................................................................................

9. Посебни услови за изградба..............................................................................

10. Сообраќај и паркирање .....................................................................................

11. Нивелмански план ..............................................................................................


12.      
Хидротехничка инфраструктура ......................................................................

13. Електроенергетика..............................................................................................

14. Телефонска мрежа...............................................................................................

15. Топлификациска мрежа......................................................................................

16. Мерки за заштита ...............................................................................................


ГРАФИЧКИ ДЕЛ
01.
План на намена на земјиштето и градбите


Регулационен план










План на површини за градење.......................................
            1/1000

02.
Сообраќаен план...............................................................            1/1000

03.
Сообраќаен план - подземно ниво................................ 
1/1000

04.
Нивелациски план............................................................ 
1/1000

05.
Инфраструктурен план.................................................... 
1/1000

06.
Синтезен план...................................................................
            1/1000
Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05, 69/06, 137/07, 151/07, 118/08, 91/09, 124/10, 14,11, 18/11 и 53/11). 
Член 4
Градоначалникот на Општина Аеродром ќе организира јавна презентација и јавна анкета на овој Нацрт план, со утврдување на времето и местото каде што ќе биде изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета. 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-377/4                                                                                   Претседател на Совет 

30 октомври 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за задолжување на секторот за правни и општи работи и имот и имот-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности во насока на повлекување на писмено известување за раскинување на договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 

Се објавува Одлуката за задолжување на секторот за правни и општи работи и имот и имот-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности во насока на повлекување на писмено известување за раскинување на договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром , донесена на седумдесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2012 година.
Број 08-9140/1                                                                                               Градоначалник 30 октомври 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 15 став 1 точка 1 алинеја 5 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04) и Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, број 07- 152/4 од 26.04.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“10/2010), Советот на Општина Аеродром на својата седумдесета седница, одржана на ден 29.10.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за задолжување на секторот за правни и општи работи и имот и имот-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности во насока на повлекување на писмено известување за раскинување на договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 

Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува Помошник раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имот-правни работи на Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности со цел повлекување на претходно доставените известувања за раскинување на договори и тоа:

- Известување број 16-8609/1 од 16.10.2012 година доставено до корисникот Друштво за промет и услуги ТОБАКО АД Скопје;

- Известување број 16-8610/1 од 16.10.2012 година доставено до корисникот Друштво за промет и услуги ТОБАКО АД Скопје;

 -Известување број 16-8611/1 од 16.10.2012 година доставено до корисникот Друштво за производство, трговија и услуги АЦЕ ТРЕЈД 2003 ДООЕЛ увоз-извоз Скопје.

Член 2

Договорот за поставување на урбана опрема број  05-4149/1 од 04.06.2010 година склучен со Друштво за промет и услуги ТОБАКО АД Скопје, Договорот за поставување на урбана опрема број  05-4150/1 од 04.06.2010 година склучен со Друштво за промет и услуги ТОБАКО АД Скопје и Договорот за поставување на урбана опрема број 05-1735/1 од 21.02.2011 година склучен со Друштво за производство, трговија и услуги АЦЕ ТРЕЈД 2003 ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, по повлекувањето на известувањата од член 1 на оваа одлука, продолжуваат да важат непроменети.
Член 3

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-377/2                                                                                    Претседател на Совет 

30 октомври 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза II-фитнес сала, во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза II-фитнес сала, во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром, донесена на седумдесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2012 година.
Број 08-9145/1                                                                                               Градоначалник 30 октомври 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на 70-та седница, одржана на ден 29.10.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза II-фитнес сала, во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза II-фитнес сала, во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром.
Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, Друштво за производство, трговија и услуги ГОРИЧАНКА ДОО Скопје, како давател на донацијата.
 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Друштво за производство, трговија и услуги ГОРИЧАНКА ДОО Скопје, , со седиште на ул.Васил Ѓоргов – бр.7,  1000 Скопје, ЕДБ 4030005581061, ЕМБС 6080260 и  жиро сметка 300000002245586, депонент Комерцијална банка АД Скопје, управител Димовски Божидар (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација на основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза II-фитнес сала, во населба Ново Лисие, Општина Аеродром.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, за довршување на реконструкцијата на простории на СРЦ „Ново Лисиче“ односно за збогатување на објектот со нови спортски содржини (фитнес), согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2012 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за изведба на довршување на реконструкцијата на простории на СРЦ „Ново Лисиче“ од член 2 на овој договор.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Примателот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                          Давател на донацијата 
Општина Аеродром                                                                   ГОРИЧАНКА ДОО Скопје

   Член 4



Се задолжува Одделениото за комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка довршување на реконструкцијата на простории на СРЦ „Ново Лисиче“, односно збогатување на содржините на салата со нови спортски содржини (фитнес) .

    Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-377/7                                                                                   Претседател на Совет 

30 октомври 2012 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за изградба на „ПАРК  НА  СПОРТОВИТЕ“ , во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за изградба на „ПАРК  НА  СПОРТОВИТЕ“ , во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром, донесена на седумдесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2012 година.
Број 08-9144/1                                                                                               Градоначалник 30 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на  70-та седница, одржана на ден 29.10.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за изградба на „ПАРК  НА  СПОРТОВИТЕ“ , во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – основен проект за изградба на „ПАРК  НА  СПОРТОВИТЕ“, во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром.
Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со Друштво за проектирање, инженеринг и  трговија УРБАН ПРОЕКТ ЛТД ДООЕЛ  Скопје, како давател на донацијата.
 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

3. Друштво за проектирање, инженеринг и  трговија УРБАН ПРОЕКТ ЛТД ДООЕЛ  Скопје, со седиште на ул.Рафаило Батино бр.72,  1000 Скопје, ЕДБ МК 4044011504304, ЕМБС 6666906 и  жиро сметка 240-0500021683-16, депонент Уни банка, претставувано од управителот Драги Мишовски, во натамошниот текст: Давател на донацијата) и

4. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација на основен проект за изградба на „ПАРК  НА  СПОРТОВИТЕ“, во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, за изведба на хортикултурно и партерно уредување на просторот на парк, предвиден со ДУП за локалитет Ново Лисиче УЕ Г, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2012 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за изведба на хортикултурното и партерно уредување од член 2 на овој договор.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Примателот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                    Давател на донацијата 

         Општина Аеродром                                                          УРБАН ПРОЕКТ
 Член 4



Се задолжува Одделениото за комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за изградба на „ПАРК  НА  СПОРТОВИТЕ“ , во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром .
  Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-377/8                                                                                   Претседател на Совет 

30 октомври 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза III-сала за боречки спортови, во  населба Ново Лисиче, Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза III-сала за боречки спортови, во  населба Ново Лисиче, Општина Аеродром, донесена на седумдесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2012 година.
Број 08-9143/1                                                                                               Градоначалник 30 октомври 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в. со член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06, 02/2010 и 22/2010), член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02)  и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности („Службен весник на РМ“ бр.47/06 и 86/08), Советот на Општина Аеродром на 70-та седница, одржана на ден 29.10.2012 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза III-сала за боречки спортови, во  населба Ново Лисиче, Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за примање на донација – основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза III-сала за боречки спортови, во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром.
Член 2


Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со Друштво за производство, трговија и услуги ГОРИЧАНКА ДОО Скопје, како давател на донацијата.
 Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи Дејан Антовски, да го потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

5. Друштво за производство, трговија и услуги ГОРИЧАНКА ДОО Скопје, , со седиште на ул.Васил Ѓоргов – бр.7,  1000 Скопје, ЕДБ 4030005581061, ЕМБС 6080260 и  жиро сметка 300000002245586, депонент Комерцијална банка АД Скопје, управител Димовски Божидар (во натамошниот текст: Давател на донација) и

6. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација на основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза III-сала за боречки спортови, во  населба Ново Лисиче, Општина Аеродром.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата, за довршување на реконструкцијата на простории на СРЦ „Ново Лисиче“ односно за збогатување на објектот со нови спортски содржини(сала за боречки спортови) согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2012 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за довршување на реконструкцијата на простории на СРЦ „Ново Лисиче“ од член 2 на овој договор.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Примателот на донацијата.

Приметел на донацијата                                   Давател на донацијата 

         Општина Аеродром                                    ГОРИЧАНКА ДОО Скопје

Член 4



Се задолжува Одделениото за комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за довршување на реконструкцијата на простории на СРЦ „Ново Лисиче“, преку збогатување на објектот со нови спортски содржини (сала за боречки спортови), во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром .    
  Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.  

Број 07-377/9                                                                                    Претседател на Совет 

30 октомври 2012 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за, смртен случај на член на потесното семејство 

Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за, смртен случај на член на потесното семејство, донесена на седумдесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2012 година.
Број 08-9141/1                                                                                               Градоначалник 30 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2012 година („Службен весник на РМ“ број 180/2011) и член 12 став 3 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2012 година, број 07-359/2 од 13.12.2011 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 26/2011), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 29.10.2012 годинадонесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за, смртен случај на член на потесното семејство 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на парична помош за смртен случај на член на потесно семејството, и тоа:

1. Барање на исплата на парична помош на семејството на починато лице-поточно сопруг на лицето Митевска Сунчица (вработена во ЈУДГ „Буба Мара“).
Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање за смртен случај на член од потесно семејство (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.  
Број 07-377/3                                                                                    Претседател на Совет 

30 октомври 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за прекин  на постапка за измена и дополна на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г, за ГП 2.2 и потреба за отпочнување на нова постапка 

Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за прекин  на постапка за измена и дополна на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г, за ГП 2.2 и потреба за отпочнување на нова постапка, донесен на седумдесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2012 година.
Број 08-9147/1                                                                                               Градоначалник 30 октомври 2012 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 70-та седница, одржана на ден 29.10.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за прекин  на постапка за измена и дополна на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г, за ГП 2.2 и потреба за отпочнување на нова постапка 

1. Се усвојува Информацијата од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за прекин  на постапка за измена и дополна на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г, за ГП 2.2 и потреба за отпочнување на нова постапка за измена и дополна на наведениот ДУП, за дел од блок 2, број 23-11552/1 од 19.10.2012 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-377/6                                                                                    Претседател на Совет 

30 октомври 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2012 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2012 година, донесен на седумдесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 29.10.2012 година.
Број 08-9146/1                                                                                               Градоначалник 30 октомври 2012 година                                                                     Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен васник на РМ” број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 70-та седница, одржана на ден 29.10.2012 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2012 година

1. Се усвојува Информацијата од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2012 година, број 23-11094/1 од 10.10.2012 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-377/5                                                                                    Претседател на Совет 

30 октомври 2012 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за  утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за локалитет Скопјанка Урбана единица А дел од Блок 4, општина Аеродром, Скопје _____________________________________________ 1
2. Одлука за задолжување на секторот за правни и општи работи и имот и имот-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности во насока на повлекување на писмено известување за раскинување на договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром ________ 5
3. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање, смртен случај на член на потесното семејството __3
4. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза II-фитнес сала, во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром ________________________________________ 6
5. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за изградба на „ПАРК  НА  СПОРТОВИТЕ“ , во населба Ново Лисиче, Општина Аеродром ___________________________________________________ 8
6. Одлука за давање согласност на Договор за примање на донација – основен проект за реконструкција на СРЦ „Ново Лисиче“, фаза III-сала за боречки спортови, во  населба Ново Лисиче, Општина Аеродром _____________________________10
7. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за, смртен случај на член на потесното семејство ___________________________________ 12
8. Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за прекин  на постапка за измена и дополна на ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г, за ГП 2.2 и потреба за отпочнување на нова постапка________________________________________________________13
9. Заклучокот за усвојување на Информација од Одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барања за изменување и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2012 година______________________________________ 14
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